Bens constantes no anexo I do Termo de Doação (SEI 30206998), em
referência.
Data da assinatura: 23/12/2024
Assinaturas: WADIH NEMER DAMOUS FILHO, Secretário Nacional do Consumidor
SENACON/MJSP e ERIKA GOMES LACET, Secretária da Secretaria da Controladoria-Geral
do Estado de Pernambuco.
Valor R$ 22.000,00(Vinte e dois mil reais)

SECRETARIA NACIONAL DE POLÍTICAS PENAIS

DIRETORIA DE POLÍTICAS PENITENCIÁRIAS
COORDENAÇÃO DE ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DE

INSTRUMENTOS DE REPASSE
DIVISÃO DE ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DE

INSTRUMENTOS DE REPASSE

EXTRATO DE CONVÊNIO